

Vakıf GYO'nun VSancaktepe Merkez projesi HAK SAHİPLERİ YENİ YUVALARINA KAVUŞUYOR

VakıfBank Genel Müdürü Osman Arslan, “Ev sahibi olmak isteyen vatandaşlara güvenli, modern ve sürdürülebilir yaşam alanları sunmayı ana sorumluluklarımızdan biri olarak görüyoruz.” dedi.

Vakıf Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı AŞ'nin (Vakıf GYO) Sancaktepe'de hayata geçirdiği “VSancaktepe Merkez” projesinde hak sahiplerine anahtar teslimlerine başlandı.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, İstanbul'un Sancaktepe ilçesinde 17 bin 518 metrekarelik alanda inşa edilen ve 312 konut ile 20 ticari alandan oluşan çevre dostu proje tamamlandı.

Lansmandan bu yana sunulan portföyün yüzde 60'ının satışı gerçekleştirilen projede, düzenlenen törenle hak sahipleri anahtarlarını teslim aldı.

Anadolu'nun binlerce yıllık mimari izlerini modern dokunuşlarla birleştiren projede, 1+1'den 4+1'e kadar değişen daire seçenekleri bulunuyor. Yaklaşık 8 bin 740 metrekareye yayılan peyzaj alanları, geniş teraslar ve yeşil avlulara sahip projede, cadde mağazaları da yer alıyor.

Isınma ve elektrik üretiminde kullanılan güneş enerjisi panelleri, yağmur suyu toplama sistemleri ile rezervuar ve peyzaj



sulamasında değerlendirilen gri su dönüşüm altyapısı sayesinde projede enerji ve su tasarrufu üst seviyeye çıkartılıyor. Projede, doğa dostu ulaşımı desteklemek amacıyla elektrikli araç şarj istasyonları da bulunuyor.

Açıklamada törendeki görüşlerine yer verilen VakıfBank Genel Müdürü Osman Arslan, VakıfBank Finans Grubu olarak, Türkiye'nin ekonomik büyümesini desteklerken, ev sahibi olmak isteyen vatandaşlara güvenli, modern ve sürdürülebilir yaşam alanları sunmayı ana sorumluluklarından biri olarak gördüklerini belirterek,



şunları kaydetti:

“Bugün anahtar teslimini gerçekleştirdiğimiz VSancaktepe Merkez Projesi, gayrimenkul sektöründeki nitelikli yapı stokuna ve bölgenin kentsel dönüşüm vizyonuna sunduğumuz güçlü katkının bir göstergesi. Sancaktepe'nin merkezinde yükselen projemizle, Tablo Adalar ve Cubes Ankara projeleriyle yakaladığımız başarıları devam ettirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. VakıfBank Finans Grubu olarak, ülkesini ve milletini önceliklendiren projeler üretmeye devam edeceğiz. Bu vesileyle projede emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunuyorum, hak sahibi olan tüm kat maliklerimize de yeni yuvalarının hayırlı olmasını diliyorum.”

Vakıf GYO Genel Müdürü Onur İncehasan da projenin vizyonuna dikkati çekerek, Ocak 2024'te VSancaktepe Merkez'in inşaatına başladıklarında, insanı odağına alan, nitelikli, güvenli ve sürdürülebilir bir yaşam alanı oluşturma hedefiyle yola çıktıklarını aktardı.

Yaklaşık 1000 kişinin yaşayacağı VSancaktepe Merkez'i, yalnızca bir konut projesi değil, kendi sosyal dokusu, komşuluk ilişkileri ve günlük yaşamıyla yaşayan yeni bir mahalle olarak kurguladıklarını belirten İncehasan, şu ifadeleri kullandı:

“Geliştirdiğimiz her projeyi, insanların güvenli yaşayacağı, ülkemize değer katacak ve gelecek nesillere kalıcı eserler bırakacak şekilde inşa ediyoruz. Bu anlayış doğrultusunda, Bizimtepe Aydos, İstanbul Finans Merkezi VakıfBank Genel Müdürlük Binası, Tablo Adalar ve Cubes Ankara projelerimizin ardından VSancaktepe Merkez projemizi de tamamlamanın gururunu yaşıyoruz. Bizim için bir gayrimenkul projesinin gerçek değeri yalnızca metrekaresi veya mimarisıyla değil, içerisinde kurulan hayat, oluşan komşuluklar, çocukların biriktireceği anılar ve yıllar boyunca sakinlerine sunacağı yaşam kalitesiyle ölçülüyor. Kurumsal sürdürülebilirlik yaklaşımımız doğrultusunda doğal kaynakları verimli kullanan bu eseri tamamlayıp, anahtar teslim sürecini başlatmış olmanın gururunu yaşıyoruz. VSancaktepe Merkez'in tüm sakinlerine sağlık, huzur ve mutluluk getirmesini, şirketimize ve tüm paydaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum.”

Temel Rafinericilik Staj Programıyla

Tüpraş, “Enerjimiz Geleceğe” yaklaşımı ve toplumsal sorumluluk anlayışı doğrultusunda rafinerilerinin bulunduğu illerde üniversitelerle geliştirdiği işbirlikleriyle meslek yüksekokulu öğrencilerinin gelişimini destekliyor, yerel kalkınmayı güçlendirecek yetkin insan kaynağının yetişmesine katkı sunuyor.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, Temel Rafinericilik Staj Programı, Tüpraş'ın rafinerilerinin bulunduğu dört ilde Kırıkkale Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Batman Üniversitesi ve Kocaeli Üniversitesi işbirliğiyle hayata geçirildi.

Yaklaşık bir ay süren Staj Programı'nda öğrenciler, temel rafinericilik eğitimlerinin yanı sıra saha uygulamaları ve teknik gelişim içerikleriyle de enerji sektörünü yakından tanıma fırsatı buldu. Teknik bilgi ile pratik uygulamaları bir araya getiren program, öğrencilerin mesleki yetkinliklerini geliştirirken kariyer yolculuklarına yönelik içeriklerle çok yönlü bir öğrenim süreci sağladı.

Staj Programı'na meslek yüksekokullarının rafineri ve petrokimya, kimya teknolojileri, elektrik, makine ve metal teknolojileri gibi alanlarında öğrenim gören öğrenciler katıldı.

Tüpraş Kırıkkale, İzmir, Batman ve İzmit rafinerilerinde düzenlenen kapanış törenlerinde, programı başarıyla tamamlayan öğrencilere sertifikaları teslim edildi.

Sertifika törenlerine Tüpraş rafineri müdürleri ile üniversitelerin rektörleri ve rektör yardımcılar da katıldı.

TÜPRAŞ MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİLERİNİ DESTEKLİYOR



Törende, Tüpraş çalışanlarının öğrencilerle mesleki deneyimlerini paylaştığı panelin yanı sıra, Tüpraş İnsan Kaynakları yöneticileri tarafından özgeçmiş hazırlama ve mülakat süreçlerine yönelik kariyer gelişim oturumları gerçekleştirildi. Öğrenciler böylece enerji sektörüne ilişkin merak ettikleri soruları sektör profesyonellerine doğrudan yöneltilme fırsatı yakaladı.

Bu yıl program kapsamında ilk kez düzenlenen sürdürülebilirlik oturumunda da öğrenciler, Tüpraş Sürdürülebilirlik ekibiyle bir araya gelerek şirketin 2050 karbon nötr hedefi ve sürdürüle-

bilirlik çalışmaları hakkında bilgi edindi. Oturumla, gençlerin sürdürülebilirlik ve enerji dönüşümüne yönelik farkındalıklarının artırılması hedeflendi.

Tüpraş'ın üniversite öğrencilerine yönelik sunduğu kısa dönem staj programı, gençlerin iş hayatını ve rafineri operasyonlarını yakından tanımalarını, akademik bilgilerini uygulama deneyimiyle desteklemelerini ve kariyer hedeflerini şekillendirmelerini amaçlıyor.

Üniversitelerin 3. ve 4. sınıf öğrencileri, yüksek lisans öğrencileri ve yeni mezunlara yönelik yürütülen Nextmeters genç yetenek programı, yaklaşık

30 bin başvuru arasından seçilen 60 üniversite öğrencisine proje bazlı çalışma deneyimi, eğitim ve gelişim fırsatları sunarak profesyonel hayata hazırlanmalarına katkı sağlıyor.

Tüpraş'ın rafinerilerinin bulunduğu Kırıkkale, İzmir, Batman ve Kocaeli'nde üniversite işbirlikleriyle hayata geçirilen Temel Rafinericilik Staj Programı, sürdürülebilir yerel kalkınmayı güçlendirecek nitelikli insan kaynağının yetişmesini hedefliyor. Meslek yüksekokulu öğrencilerine yönelik program, temel rafinericilik eğitimleri, saha uygulamaları, teknik ve kariyer gelişim oturumlarıyla

gençlere enerji sektörünü yakından tanıma fırsatı sunuyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Tüpraş İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı Önder Korkmaz, gençlerin mesleki gelişimlerini destekleyen, iş hayatına ve geleceğin yetkinliklerine hazırlayan programları geliştirmeyi çok değerli bulduklarını belirterek, şunları kaydetti:

“Temel Rafinericilik Staj Programı ile meslek yüksekokulu öğrencilerimizin rafinerilerimizi ve enerji sektörünü yakından tanımalarının yanı sıra, edindikleri teorik bilgileri sahada deneyimleme fırsatı bulmalarını hedefledik. Bu programın bizim için bir diğer boyutu ise rafinerilerimizin bulunduğu illerde üniversitelerimizle kurduğumuz güçlü işbirlikleri. Ortak geliştirdiğimiz bu program ile faaliyet gösterdiğimiz bölgelerin geleceğine nitelikli insan kaynağı yetiştirerek katkı sağlıyoruz. Bu yıl programın kapsamını sürdürülebilirlik içerikleriyle daha da zenginleştirdik. Gençlerin enerji dönüşümünü, sürdürülebilirliği ve geleceğin yeni dünyasını bugünden kavramalarını önemsiyoruz. Çünkü enerjinin geleceğini şekillendirecek olanlar, bugün eğitim gören gençlerimiz. Tüpraş olarak gençlerimize alan açan bu tür programları yaygınlaştırmaya, kariyer yolculuklarında destek olmaya ve üniversitelerimizle işbirliklerimizi güçlendirmeye devam edeceğiz.”

Gastronomi ve ağırlama sektörünün önde gelen marka, profesyonel ve projelerini bir araya getiren Creative People “Talks & Hospitality Awards 2026”, 7 Eylül 2026 tarihinde Swissôtel The Bosphorus İstanbul'da gerçekleşti.

FoodinLife Magazine ve Sözen Group tarafından bu yıl üçüncü kez düzenlenen ödül töreninde, sektöre değer katan başarılı çalışmalar ve markalar 22 farklı kategoride ödüllendirildi.

Bu yıl “İlham Veren İnsanlar” temasıyla düzenlenen gecede; gastronomi, yeme-içme ve ağırlama sektörlerinde fark yaratan profesyoneller, markalar ve projeler bir araya geldi. Ödüller, sektörün deneyimli isimlerinden oluşan 27 kişilik jüri kurulunun değerlendirmeleri sonucunda sahiplerini buldu.

Eataly, gurme market kategorisinde sunduğu seçkin ürün çeşitliliği, kalite anlayışı ve gastronomi kültürüne yaptığı katkılarla “En İyi Gurme Market” ödülüne layık görüldü.

İtalya'nın zengin gastronomi kültürünü dünyaya tanıtmaya misyonuyla faaliyet gösteren Eataly, kaliteli ürünleri, özgün gastronomi deneyimleri ve yerel üreticilerle gerçekleştirdiği işbirlikleriyle fark yaratmaya devam ediyor. Eataly'nin bu ödüle layık görülmesi, markanın gastronomi alanındaki yaklaşımının ve sektöre sunduğu de-

ğerin önemli bir göstergesi olarak öne çıkıyor.

“En İyi Gurme Market” ödülü, Eataly'nin kaliteli ürünleri müşterileriyle buluşturma, gastronomi kültürünü yaşatma ve sektörde yenilikçi deneyimler sunma konusundaki çalışmalarının bir takdiri niteliğini taşıyor.

Zorlu Center, Türkiye'de de İtalyan gastronomi kültürünü yerel üretimi ve kaliteli ürünlerle buluşturarak, misafirlerine alışverişten yeme-içmeye uzanan bütünsel bir gastronomi deneyimi sunmayı sürdürüyor.



Eataly'ye ‘En İyi Gurme Market’ ödülü